
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Estado do Paraná 
 

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 
CNPJ 75.968.412/0001-19  

 

 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DO ONTRATO Nº 62/2025- REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025 
 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 35/2025, referente ao 
Pregão Eletrônico nº 22/2025. OBJETO: Prestação de serviços de coleta, transporte, 
tratamento e destinação final de resíduos de serviço de saúde,  nos resíduos pertencentes 
ao grupo A (resíduos infectantes), grupo B (resíduos contendo substâncias químicas) e 
grupo E (resíduos perfuro cortantes), todos com suas características descritas na RDC Nº 
306 de 07/01/2024, da Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, produzidos pelo 
Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck-Pr 
 
Empresa contratada: MEDIC TEC AMBIENTAL LTDA CNPJ  nº 06.183.150/0001-64, devidamente 
instalada e em pleno funcionamento sede à Avenida Marginal, nº 4.579, Parque Industrial I, Sala 03, 
Saltinho, Siqueira Campos, Paraná, CEP 84940-000, representante legal: Paulo Roberto Pereira, RG 
nº 4.211.610-6 SESP-PR, CPF nº 637.851.456-91, residente e domiciliado na Chácara Santa Paula, 

s/nº, Bairro dos Macacos, na cidade de Siqueira Campos-Pr,  Vencedora desta licitação no valor 
de R$ 31.280,04 (Trinta e um mil duzentos e oitenta reais e quatro centavos). 
 
O contrato deverá ter vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com 
a Lei 14.133/21. 
Prazo de Entrega: Serviço realizado de forma semanal, iniciando 05 (cinco) dias após a assinatura 

do contrato. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 28 de maio de 2025 
 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito 


